
令和７年３月 18日  

 

新入生保護者 様 

 

愛媛県立三崎高等学校長 中井 賢哉   

 

令和７年度寄宿舎入寮希望施設調査について 

 

仲春の候、時下ますます御清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は本校教育活動に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和７年度に入寮する寄宿舎等を決定するため、下記のとおり希望調査票を 

提出していただきますようお願いします。 

 

記 

１ 入寮寄宿舎等 

（１）未咲輝寮 

（２）速水寮 

（３）町営住宅 

（４）県営住宅 

（５）同窓会運営寮（山本旅館） 
   ※各施設の概要や利用料等は裏面をご覧ください。 

 

２ 提出書類及び期限 

  別紙「寄宿舎入寮希望施設調査票」を３月２5日（火）の合格者登校日に提出願います。  

  ※希望調査票様式等は、本校ホームページにも掲載しています。 

 

３ 入寮寄宿舎等の決定 

  希望調査票を参考に入寮施設を決定します。 

 

４ 留意事項 

（１）年度途中に別施設への変更はできません。 

（２）入寮する寄宿舎は年度ごとの更新になります。 

（３）希望人数と定員の都合によりご希望に添えない場合がございます。 

あらかじめご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ】 
〒796-0801 
愛媛県西宇和郡伊方町三崎 511番地 

愛媛県立三崎高等学校 
事務長  西村 
寮務主任 羽田 

℡  0894-54-0550 
FAX 0894-54-2247 


